
Kristýna B. (Kristellllll) ID 360987 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 21:02

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Váš zájem o zboží.

  Hollister si objednám z jejich starenk, tady inzeruji zboží které mě nebo mé rodině nesedí nebo jsem špatně koupila velikost.
Pošta na vrácení je dost draha :/

  Platba za zboží je pouze předem na účet, hned po připsání částky odesílám balíček a budu Vás informovat o odeslání balíčku
emailem. Poštovné a balné je dle tarifu a velikosti balíčku, mohu zaslat i obyčejně ale na Vaši odpovědnost, pokud balíček
nedorazí peníze nevracím!!!
  V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat :o)
  Jedna se o můj soukromý prodej tzn ze veci mi nesedí nebo jsme špatně odhadla velikost, a nebo jsou to veci od me rodiny
co jim nesedí.

  Oblečení použité:
  všechno nabízené oblečení se snažím co nejlépe popsat ( jak vady, žmolky nebo chloupek od praní) na veškeré tyto
skutečnosti upozorňuji v popisu zboží. je možné že něco přehlédnu jsem jen člověk pokud něco takového nastane tak se určitě
nějak domluvíme.

  Pokud chcete počkat do mateřské atd nemám s tim problém a požadují malou finanční zálohu např 50kc, z důvodu rušení
rezervace a podobne. Dekuji za pochopeni.

  Při dotazu na míry nebo cokoliv jineho, dejte vedet do 24h pokud se ne domluvíme jinak. Po teto době dávám zboží dále do
prodeje!!!!

  Na platbu za zboží čekám max 3dny pokud nebude platba připsána, objednávka se ruší a zboží dávám znovu na prodej.
Pokud se nedomluvíme jinak. Bohužel se mi stává že lidé odpoví na koupi zboží a pak už se již neozvou.
  Děkuji za pochopení :o)

  Prosím nežádejte o slevy a ani o slevu na poštovném. Pokud budu chtít slevu Vám sama navrhnu!!!

  ZBOŽÍ NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM, DĚKUJI ZA POCHOPENÍ!!!!!

  Děkuji a přeji pěkný den :o)
  Kristýna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

